Press Release

２０２１年１０月１２日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 取締役 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

連結子会社の役員異動に関するお知らせ

連結子会社の役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.株式会社イチネンアクセス

 ①役員人事（２０２２年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

代表取締役会長 黒田 雅史

株式会社イチネンホールディングス

代表取締役社長

株式会社イチネンパーキング

代表取締役会長

株式会社イチネン製作所

代表取締役会長

新光硝子工業株式会社

代表取締役会長

代表取締役副会長 三村 一雄

株式会社イチネンホールディングス

取締役

株式会社イチネンＭＴＭ

代表取締役社長

株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

取締役

株式会社イチネンネット

取締役

株式会社イチネンロジスティクス

取締役

蘇州豊島機械配件有限公司

董事

TOYOSHIMA INDIANA, INC.

Director

代表取締役社長 飯室 治

Press Release

役 職 名 氏  名 継 続 職

取締役 専務執行役員 髙木 康史
株式会社イチネンＭＴＭ

 取締役 専務執行役員

取締役 常務執行役員 道田 浩人

取締役 常務執行役員 廣田 浩二

取締役 常務執行役員 本山 孝人

取締役 常務執行役員 溝田 孝治

取締役 執行役員 齋藤 智顕

株式会社イチネンＭＴＭ

取締役 執行役員

株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

取締役 海外事業開発室長

蘇州豊島機械配件有限公司

董事長

TOYOSHIMA INDIANA, INC.

Director

取締役 執行役員 尾﨑 友洋

取締役 岩田 全弘
株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

代表取締役社長

取締役 井本 久子

株式会社イチネンホールディングス

取締役 執行役員

総合企画部長 兼 社長室長

兼 グループ事業開発室長

株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

取締役

株式会社イチネンロジスティクス

取締役

株式会社イチネン製作所

取締役

新光硝子工業株式会社

取締役

Press Release

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 足立 広志

株式会社イチネンホールディングス

株式会社イチネン

株式会社イチネンケミカルズ

株式会社イチネンＭＴＭ

株式会社イチネン製作所

株式会社イチネンテック

株式会社イチネンポリマー

株式会社イチネン高知日高村農園

株式会社イチネン農園

上記の監査役

②執行役員人事（２０２２年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

執行役員 岩波 一彦

執行役員 小林 英彦

執行役員 吉田 光太郎

執行役員 藤本 欣也

執行役員 上村 卓史

執行役員 折敷地 裕子

執行役員 折敷地 葉子

執行役員 甲斐 律子

２.株式会社イチネン製作所

 ①役員人事（２０２２年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

代表取締役会長 黒田 雅史

株式会社イチネンホールディングス

代表取締役社長

株式会社イチネンパーキング

代表取締役会長

株式会社イチネンアクセス

代表取締役会長

新光硝子工業株式会社

代表取締役会長

Press Release

役 職 名 氏  名 継 続 職

代表取締役社長 尾田 洋一

株式会社イチネンテック

取締役

株式会社イチネンポリマー

取締役

代表取締役副社長 髙橋 英彦

株式会社イチネンケミカルズ

取締役副社長

新光硝子工業株式会社

取締役副会長

新生ガラス株式会社

取締役副会長

取締役 執行役員 伊藤 洋樹

取締役 執行役員 三輪 哲也

取締役 執行役員 城戸 良重
株式会社イチネンテック

取締役

取締役 村中 正

株式会社イチネンホールディングス

取締役 執行役員

ＣＳＲ担当 兼 グループ管理本部

管理第二統括部長

株式会社イチネンＴＤリース

取締役

株式会社イチネンケミカルズ

取締役

株式会社イチネンファシリティーズ

取締役

取締役 井本 久子

株式会社イチネンホールディングス

取締役 執行役員

総合企画部長 兼 社長室長

兼 グループ事業開発室長

株式会社イチネンアクセス

取締役

株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

取締役

株式会社イチネンロジスティクス

取締役

新光硝子工業株式会社

取締役

Press Release

役 職 名 氏  名 継 続 職

監査役 足立 広志

株式会社イチネンホールディングス

株式会社イチネン

株式会社イチネンケミカルズ

株式会社イチネンＭＴＭ

株式会社イチネンアクセス

株式会社イチネンテック

株式会社イチネンポリマー

株式会社イチネン高知日高村農園

株式会社イチネン農園

上記の監査役

②執行役員人事（２０２２年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

執行役員 武井 克博

株式会社イチネンテック

代表取締役社長

株式会社イチネンポリマー

取締役

執行役員 星野 健

執行役員 菅沼 伸治

執行役員 神長 正幸

３.株式会社イチネンテック（旧社名：株式会社イチネンジコーテック）

 ①新任取締役（２０２２年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

取締役 城戸 良重
株式会社イチネン製作所

取締役 執行役員

 ②退任取締役（２０２２年３月３１日付）

役 職 名 氏  名

取締役 春宮 久範

Press Release

４.株式会社イチネンＭＴＭ

 ①役員人事（２０２２年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

代表取締役社長 三村 一雄

株式会社イチネンホールディングス

取締役

株式会社イチネンアクセス

代表取締役副会長

株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

取締役

株式会社イチネンネット

取締役

株式会社イチネンロジスティクス

取締役

蘇州豊島機械配件有限公司

董事

TOYOSHIMA INDIANA, INC.

Director

取締役 専務執行役員 髙木 康史
株式会社イチネンアクセス

取締役 専務執行役員

取締役 常務執行役員 池本 典弘
蘇州豊島機械配件有限公司

監事

取締役 齋藤 智顕

株式会社イチネンアクセス

取締役 執行役員

株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

取締役 海外事業開発室長

蘇州豊島機械配件有限公司

董事長

TOYOSHIMA INDIANA, INC.

Director

監査役 足立 広志

株式会社イチネンホールディングス

株式会社イチネン

株式会社イチネンケミカルズ

株式会社イチネンアクセス

株式会社イチネン製作所

株式会社イチネンテック

株式会社イチネンポリマー

株式会社イチネン高知日高村農園

株式会社イチネン農園

上記の監査役

Press Release

②執行役員人事（２０２２年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

執行役員 安達 滋

執行役員 佐藤 貴親

③退任取締役（２０２２年３月３１日付）

役 職 名 氏  名

代表取締役会長 黒田 雅史

取締役 執行役員 尾﨑 友洋

取締役 岩田 全弘

取締役 飯室 治

取締役 溝田 孝治

以上